Processo Judicial Eletrénico - TRE-PA - 12 Instancia
Tribunal Regional Eleitoral do Para

Comprovante de protocolo

Processo

Numero do processo: 0600603-61.2024.6.14.0106

Orgéo julgador: 1062 ZONA ELEITORAL DE PARAUAPEBAS PA
Jurisdicao: PARAUAPEBAS PA

Classe: ACAO DE INVESTIGACAO JUDICIAL ELEITORAL (11527)

Assunto principal: Procedente pela Justica Eleitoral

Valor da causa: R$ 0,00
Medida de urgéncia: Sim
Prioridades: Com Pedido Liminar
Partes: ZACARIAS DE ASSUNCAO VIEIRA MARQUES
) PARTIDO DOS TRABALHADORES - PT e outros (19)
Audiéncia
Documentos protocolados Tipo
Procuracao_Zacarias_assinado-1.pdf Procuracao

PETICAO Zacarias Marques -FEDERACAO Peticio
BRASIL DA ESPERANCA - FE BRASIL.pdf

Peticdo Inicial Peticdo Inicial

12 CNPJ PV.pdf Informacgé&o de partido

02 RG Zacarias.pdf Documento de Identificacdo
07 folha de rosto estatuto fe brasil.pdf Informagé&o de Federacédo
06 certidao fe brasil.pdf Informacédo de Federacao

08 folha de-rosto e alteracao estatutaria da Informacédo de Federacéo
febrasil.pdf

03 CNH.pdf Documento de Identificacédo

10 Cnpj PT.pdf Informacgé&o de partido

05 Cnpj Federacao.pdf Informacédo de Federacao

09 Anexo 2833564 Resolucao n 08 Informacgé&o de Federacédo
Federacao Brasil da Esperanca.pdf

11 Cnpj PC do b.pdf Informagé&o de partido

04 Comprovante de residencia.pdf Documento de Comprovacao
13 Elane Soares PT Divulgacao de Extrato da Prestagcédo de Contas
Candidaturas e Contas Eleitorais.pdf

14 Day Verao PV Divulgacao de Extrato da Prestacdo de Contas

Candidaturas e Contas Eleitorais.pdf

Assuntos

DIREITO ELEITORAL (11428) / Elei¢des (11583) / Candidatos (11584) / Inelegibilidade
(11595) / Inelegibilidade - Representacédo ou Acéo de Investigacdo Judicial Eleitoral
Jugada Procedente pela Justica Eleitoral (11605

INTERESSADO INTERESSADO

Inelegibilidade - Representacéo ou Acao de Investigacdo Judicial Eleitoral Jugada

Tamanho (KB)

363,51
772,27

0,05
130,93
1806,83
4234,35
61,39
5482,21

107,72
132,26
132,18
1400,03

131,86
703,36
701,11

639,49

Lei

Lei Complementar N.
64/90



ADRIANO LISBOA DOS SANTOS(Advogado)
ZACARIAS DE ASSUNCAO VIEIRA MARQUES
MARCIO PEREIRA DA SILVA(Advogado)

Distribuido em: 28/11/2024 14:52
Protocolado por: ADRIANO LISBOA DOS SANTOS

PARTIDO DOS TRABALHADORES - PT
FEDERACAO BRASIL DA ESPERANCA (FE BRASIL)

PARTIDO VERDE - PV COMISSAO PROVISORIA
MUNICIPAL PARAUAPEBAS/PA

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL - PC DO B
DAIANE DA CONCEICAO

ELANE SOARES DA SILVA

ANTONIO MICHEL COSTA ALVES
FRANCISCO DAS CHAGAS MOURA
ISRAEL PEREIRA BARROS

SUELY GUILHERME DE SOUZA VIEIRA
GLEICY MARTINS FEITOSA

LUIZ JOSE CARNEIRO DE SOUZA
ALDILZO FREIRE DOS SANTOS
EDUARDO SALAZAR DE OLIVEIRA
JOSE DA ROCHA LIMA

NILSON SOUZA DIAS

JORGE ANTONIO BENICIO

DEL MARIA LOPES GATINHO
RICARDO FEITOSA SILVA

ELIAS FERREIRA DE ALMEIDA FILHO



